



غلامحسین محسنی از‌های، معاون اول قوه قضائیه گفت: «رئیس جدید قوه قضائیه تا پایان امسال و قبل از آغاز سال جدید معرفی می‌شود و کار خود را آغاز می‌کند.» رئیس جدید قوه قضائیه ان‌شاه‌الله تا پایان امسال و قبل از آغاز سال جدید معرفی می‌شود و کار خود را آغاز می‌کند. تا پایان سال زیاد نمانده و ان‌شاه‌الله معرفی می‌شود همه دستگاه‌ها و از جمله قوه قضائیه همراه و با به پای مردم در مقابل همه مفسدان و خلافکاران با تمام توان ایستادگی کرده و اجازه دست درازی به بیت‌المال را به مفسدان نمی‌دهند.

گزارش تصویری



تصاویری از مراسم گرامیداشت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در اوکراین، بلاروس و روسیه. (مشرق)



کمیته امداد امام خمینی (ره) طی چند سال اخیر در راستای اجرایی‌کردن الگوهای اقتصاد مقاومتی و به منظور راه‌اندازی کسب و کارهای محلی، کوچک و خوداشتغالی، وام‌هایی اعطا کرده است. تصویری که می‌بینید مربوط به بندر جاسک است که در آن برخی افراد با ایجاد بنگاه‌های اقتصادی خرد و مغازه‌ها و کارگاه‌های کوچک، در شرق استان هرمزگان مشغول به کار شده‌اند. (ایستا)



بارندگی شدید صبح سه شنبه در میاب سبب آبگرفتگی و جاری شدن شن و ماسه و طغیان رودخانه‌های فصلی شد. (مشرق)



آقای تارش کومار ۴۲ ساله از کشور هندوستان این روزها با واکنش‌های متعددی در صفحات مجازی روبه‌رو شده است و نام مرد الکتریکی از جانب کاربران به او داده شده است. علت این صفت آن است که آقای کومار می‌تواند به صورت شگفت‌انگیزی جریان ۱۱ هزار ولتی برق را از خود عبور دهد! (رکتا)

سایت‌هایی که توزیع گوشت اینترنتی را به عهده داشتند در گفت‌وگو با «شهروند» به شایعه‌ها پاسخ دادند

ما متضرر شدیم



توزیع گوشت با کارت ملی آن قدر سر و صدا کرد که کمتر کسی فکرش را می‌کرد که همین موضوع بتواند یک ماجرای دیگر هم درست کند؛ اما خبر فروش گوشت‌های تنظیم بازاری به شکل اینترنتی توانست این کار را انجام دهد. بیشترین چیزی که توجه‌ها را به خودش جلب کرد، اسم سایت‌هایی بود که برای فروش اینترنتی گوشت تنظیم بازاری معرفی و حتی نامشان از رادیو و تلویزیون اعلام شد. حضور اسم‌هایی مثل مستر قصاب، به‌روزسان، نامی نو... در فهرست سایت‌هایی که قرار بود گوشت تنظیم بازاری به مردم ارائه کنند، باعث شد که ماجرا از دو بعد محل سوال قرار بگیرد یکی این که چرا در بین آنها خبری از سایت‌های مطرح و شرکت‌های صنایع غذایی بزرگ نیست و دیگری این که نحوه واگذاری این ماموریت سخت و پر حاشیه به سایت‌های گمنام چگونه بوده است؟ بعضی از کاربران حتی شایعه دیگری هم مطرح کردند این که این سایت‌ها قبل از این که فروش اینترنتی گوشت به صورت عمومی اعلام شود، در جریان بوده‌اند و یکی از آنها اخیراً زمینه کاری شرکت متبوعش را تغییر داده است تا بتواند این پروژه را بگیرد. از آن طرف دادستان تهران هم به ماجرا ورود کرده و از مسئولان خواسته در این مورد شفاف‌سازی کنند، جعفری دولت‌آبادی گفت: «از مسئولان مربوطه می‌خواهم در رابطه با فروش اینترنتی گوشت و واگذاری اختیار توزیع آن به یک شرکت خصوصی بدون انجام تشریفات لازم اطلاع‌رسانی کنند» حالا معلوم نیست که حاشیه‌های پیش آمده در مورد چند و چون واگذاری ماموریت فروش اینترنتی گوشت به بعضی از سایت‌ها باعث شد که کل ماجرا برای مدتی نامعلوم متوقف شود یا پای موضوع دیگری هم در میان بوده است، باین حال مسئولان سیاست‌هایی که از آنها نام برده شده همچنان به دفاع از خودشان می‌پردازند؛ مثلاً کوردی یکی از مسئولان سایت «مستر قصاب» به «شهروند» می‌گوید: «مادر این زمینه سایت با سابقه‌ای هستیم. ۵ سال

پشت‌صحنه

جعفری دولت‌آبادی از ورود به ماجرای پولشویی در سینما داد: از مراسم افتتاحیه جشنواره فیلم فجر شکایت شده است



روز گذشته عباس جعفری دولت‌آبادی آخرین وضع رسیدگی به پرونده‌های قضائی را تشریح کرد که بخش‌های مختلف این توضیحات در رسانه‌ها بازتاب داشت. در ادامه مهم‌ترین بخش‌های صحبت‌های دادستان تهران را می‌خوانید:

عفو و تخفیف مجازات گسترده محکومان
اودر باره جزئیات عفو گسترده محکومان گفت: «محکومیت محکومان به حبس تا ۶ ماهه که به هر علت تاکنون اجرا نشده باشد، مشروط بر این که فاقد شاکی یا مدعی خصوصی باشند یا بتوانند حداکثر تا ۱۵ اسفند ۱۳۹۷ رضایت شاکی را تحصیل کنند.» جعفری دولت‌آبادی در رابطه با محکومان به حبس که در زندان به سر می‌برند، گفت: «باقیمانده محکومیت محکومان به حبس تا یک سال، سه چهارم محکومیت محکومان به حبس بیش از یک سال تا پنج سال، دوسوم محکومیت محکومان به حبس بیش از پنج سال تا ۱۰ سال، یک‌دوم محکومیت محکومان به حبس بیش از ۱۰ سال تا ۲۰ سال، مشروط بر این که حداقل یک سال حبس را تحمل کرده باشند، مشمول عفو می‌شوند.» دادستان در ادامه جزئیات مفصلی درباره برخی محکومان دیگر با شرایط خاص عنوان کرد که نشان از گستردگی عفو با تخفیف مجازات داشت.

موضوع افتتاحیه جشنواره
جعفری دولت‌آبادی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که آیا دادستانی به موضوع هم‌نویسی در جشنواره فیلم فجر ورود کرده است یا خیر، گفت: «در این مورد یکی از دستگاه‌ها گزارشی فرستاد که آن را به دادسرای فرهنگ و رسانه ارجاع دادیم. این شکایت در رابطه با موضوع هم‌نویسی در مسائل افتتاحیه جشنواره فیلم فجر بود.» دادستان تهران تأکید کرد: «مادر مواردی که شکایتی وصل می‌شود، به موضوع ورود می‌کنیم و انتظار می‌رود وزارت ارشاد در مسائل فرهنگی پیشقدم باشد و مجبور به مقابله و مداخله در امور فرهنگی نشویم.» جعفری دولت‌آبادی اضافه کرد: «منتظر هستیم توضیحات دوستان را در این رابطه بشنویم و پس از ارائه توضیحات تا پایان سال در این مورد تصمیم‌گیری خواهد شد.»

پولشویی در سینما
دادستان تهران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که مدلی از پولشویی در سینما اتفاق می‌افتد در پرونده یکی از تهیه‌کنندگان نیز برخورد قانونی صورت گرفت، آیا پرونده‌های دیگری در این رابطه در دست رسیدگی قرار دارد یا خیر، گفت: «در این قضیه یک وام کلانی گرفته و در مسیری خرج شد و همان سرپال خانگی معروف تولید گردید اما این موضوع منحصر به این مورد نیست و در گذشته در پرونده‌های دیگر این رفتار می‌بینیم، چوین به نظر می‌رسد فرهنگ، هنر و سینما بیشتر خوبی برای توجیه خرج کردن این قبیل پول‌هاست.» او در ادامه گفت: «پرونده‌های دیگری نیز در دادسرای فرهنگ و رسانه داریم که در آن، این ردهاها معلوم است؛ اما هنوز اتهامات به کیفرخواست منجر نشده، لذا از بردن اسامی معذوریم.» جعفری دولت‌آبادی تأکید کرد: «کلیت این قضیه را که عده‌ای در حوزه سینما پولشویی می‌کنند، تأیید می‌کنیم و چندین پرونده در دادسرا مفتوح است که منتظر گزارش تکمیلی در این رابطه هستیم و باید گزارش مستند ارائه شود.»

متهم خانم از کشور خارج و فراری شد
دادستان تهران در خصوص خودروهای وارداتی گفت: «تحقیقات این پرونده تاکنون ادامه دارد، البته در بندر عباس ۵ بازداشتی داشتیم و در پرونده اصلی در تهران هم ۲۲ بازداشتی داشت و در موضوع پرونده مفتاح رهنورد هم ۱۰ نفر بازداشتی داشته‌ایم که ۵ مقام دولتی در این پرونده‌ها بازداشت شده‌اند.» دادستان تهران گفت: «رقم اولیه حکایت از ۶ هزار خودروی غیرقانونی بود، اما الان ما به این نتیجه رسیده‌ایم که ۱۱ هزار خودرو به صورت غیرقانونی به کشور وارد شده است و منتظر این هستیم که رقم نهایی تعداد خودروها مشخص شود.» جعفری دولت‌آبادی همچنین گفت: «یکی از متهمان که خانم بود، پیش از تشکیل پرونده از کشور خارج و متاسفانه فراری شد.»

مضرات قلیان

بیماری‌های قلبی-عروقی در افراد می‌شود، زیرا مواد سمی دود قلیان می‌تواند در عروق و رگ‌های خونی باقی بماند و باعث بسته شدن آنها می‌شود. در این تصویر که توسط آسان طب تهیه شده، مضرات استعمال قلیان را به شکل اینفوگرافیک می‌بینید.

بیماری‌های مزمن

- سکته مغزی
- گوری
- عفونت لته
- بارگی آنورت
- بیماری‌های قلبی
- ذات الریه
- تنگی رگهای خونی
- بیماری‌های ریوی
- آسم
- کاهش باروری
- آسیب‌های تکنی

سرطان‌ها

- سر و گردن
- ریه
- خون
- معدة
- کلیه
- لوزالمعدة
- روده بزرگ
- مئانه
- دهانه رحم

ماه عسل قلابی ختم به خیر شد!

ادامه از صفحه اول | به همان دلایلی که دانم و دانی. کسانی که در مقابل FATF و برجام و تعامل با دنیا شمشیر کشیده‌اند هم عمراً راه‌حلی ارائه کنند که خب اگر آن نه، پس چی. با خودمان صادق باشیم و حالا که وضع این طوری است، بپذیریم. به جوان‌ها بگوئیم اگر می‌توانید در همین شرایط گلیم‌تان را از آب بکشید، بسلم‌الله. مبارک‌تان باشد.

اگر نمی‌توانید هم... دل‌تان را به وام و تسهیلات خوش نکنید. اگر پول ندارید، دست زن‌تان را بگیرید و به یک سفر ببرید، این که برای این سفر زیر تعهد وام بروید، یعنی تکلیف‌تان از حالا معلوم است. نمایندگان هم به امید خدا حواس‌شان هست که سر مردم با این طرح‌ها گرم نشود. اگر نمی‌توانیم گلی به سر موکلان‌مان بزنیم، دلخوشان هم نکنیم.

واقعا ۹۰ درصد آسانسورها استاندارد نیستند؟

سرویس، نگهداری و خدمات پس از فروش آسانسور در کشور اشاره کرد و گفت: «باید استانداردهای دوره‌های آسانسور در کشور اجباری شوند که لازمه آن صدور گواهی مجدد استاندارد اجباری در فرآیندی یک تا دو ساله است.» او در ادامه تأکید کرد: «دلیل این که مسئولان سازمان ملی استاندارد، ۹۰ درصد آسانسورهای کشور را غیراستاندارد می‌دانند، اخذ نکردن گواهی‌های مجدد استاندارد اجباری از سوی افراد سازمان هاست.» رئیس اتحادیه آسانسور کشور تأکید کرد: «اکنون نزدیک به ۷۰۰ هزار دستگاه آسانسور در سطح کشور فعال هستند که دست‌کم ۴۵۰ هزار دستگاه آن حداقل برای یک بار بازدید شده‌اند، اما تأکید می‌کنیم که گواهی‌های استاندارد آنها پس از یک‌سال دیگر اعتبار ندارد و باید پس از بازدید مجدد، دوباره گواهی دریافت کنند. ضمن این که بیش از ۹۰ درصد آن چه گواهی در اختیار و رسانه‌ها تحت عنوان حوادث آسانسور بیان می‌شوند در حقیقت مربوط به آسانسورهای نیست، بلکه به‌طور مثال مربوط به بالابرهای ساختمانی است که در بیشتر موارد استاندارد نیستند.»

بر اساس ضریب ایمنی تعریف شده در جهان، یک آسانسور باید بتواند ۱۲ برابر وزن خود را تحمل کند که این ضریب در ایران نیز به همین میزان است، اما این در حالی است که حوادث مربوط به این زمینه کم نیست. پیمان صابریان، رئیس اورژانس تهران به این‌ها گفت: «حوادث ناشی از آسانسور عمدتاً محسوس شدگی و به علت تهویه نامطلوب مواردی چون تنگی نفس و همچنین گیر کردن و در رفتن و نیز ماندن اعضای بدن مسافران بین درها و در مسیر حرکت است.» او در ادامه توضیح داد که عمده‌ترین دلیل به وجود آمدن این حوادث به قطع برق، سوار شدن تعداد بیش از ظرفیت مسافران، فقدان سرویس دوره‌ای و نگهداری مناسب و اصولی توسط مالکان، خارج شدن اتاقک از ریل راهنما، جمع شدن سیستم فولادی روی کابین آسانسور و گیرپاچ کردن موتور چوون تنگی و خوردگی قطعات مربوط است. رئیس مرکز اورژانس تهران گفت: «از اول امسال تا پایان دی، امدادگران اورژانس پایتخت به ۳۴ مورد عملیات حوادث آسانسور اعزام شده‌اند.» در همین باره عباس ابریشمی، رئیس اتحادیه آسانسور کشور نیز به